АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕПКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.12.2020                                        п.  Октябрьский

                            № 488
О подготовке и проведении новогодних
и рождественских мероприятий в Щепкинском
сельском поселении в условиях сохранения
рисков распространения новой
коронавирусной инфекции
В связи с организацией и проведением цикла мероприятий, посвященных новогодним и рождественским праздникам, в условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав штаба по подготовке и проведению новогодних и рождественских мероприятий Щепкинского сельского поселения согласно приложению.
2. Совместно с представителями МВД России, казачества, администрации организовать дежурство и охрану правопорядка в местах возможного массового скопления людей, обеспечить правопорядок в праздничные дни в соответствии с требованиями повышенной готовности, усилить контроль над соблюдением санитарно-эпидемиологического режима.
3. Утвердить план проведения новогодних и рождественских мероприятий в соответствии с рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и требованиями постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 №272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и постановления Администрации Аксайского района от 02.10.2020 № 603 «Об усилении мероприятий по недопущению новой коронавирусной инфекции  COVID-19 в Аксайском районе».
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щепкинского сельского поселения Власенко А.В.
       Глава Администрации
Щепкинского сельского  поселения

                           А.В. Кузнецов
постановление вносит отдел по общим,

социальным и правовым вопросам

Приложение №1
к постановлению
Администрации Щепкинского
сельского поселения
от  _25.12.2020 № _488_
СОСТАВ
 штаба по подготовке и проведению новогодних
и рождественских мероприятий на территории
Щепкинского сельского поселения
	Кузнецов
Александр Васильевич
	-
	глава Администрации
Щепкинского сельского поселения, председатель штаба

	Власенко
Анастасия Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации
Щепкинского сельского поселения, заместитель председателя штаба

	Члены штаба:

	Бесчастная
Светлана Викторовна
	-
	начальник отдела по общим, правовым и социальным вопросам Администрации
Щепкинского сельского поселения

	Дмитриева
Наталья Николаевна
	-
	заведующий сектором ЖКХ Администрации Щепкинского
сельского поселения

	Савченко
Любовь Николаевна
	-
	старший инспектор сектора ЖКХ
Администрации Щепкинского
сельского поселения

	Литвинова
Галина Тихоновна
	-
	директор МБУК Щепкинского сельского поселения «Октябрьский СДК»

	Кочнева
Елена Николаевна
	-
	директор МБОУ Октябрьская СОШ